Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №23» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №23»)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент

«Центральни  юкъардешаран школа №23»

Соьлжа-г1алин  муниципальни  юкъардешаран  учреждени

П Р И К А З

__26.08.2022 г.___                                                                                  №_126/1_

г. Грозный

Об организации питьевого режима

обучающихся в 2022/2023 учебном году

         В соответствии с постановлением главного государственного санитарного врача

РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и

норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения"», постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"», п

р и к а з ы в а ю;

1. Организовать в 2022/2023 учебном году питьевой режим обучающихся.

2. Взять под контроль заместителю директора по АХЧ Бахмадову Л.М. организацию

питьевого режима в школе.

3. Ответственному за организацию питания и питьевого режима:

- обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени

их пребывания в школе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      А.И.Пешхоева

Ознакомлен:

Бахмадов Л.М.

		2022-11-26T15:42:13+0300
	МБОУ "СОШ №23" Г. ГРОЗНОГО